B-2 Maringá, sexta-feira, 12 de agosto de 2022 CLASSIFICADOS

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B3D-8861-EB7B-35F6.

B-3 Maringá, sexta-feira, 12 de agosto de 2022 CLASSIFICADOS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DA LICENÇA PRÉVIA

RENOVO GLASS LTDA, torna público que requereu ao Instituto Água e Terra, a
Licença Prévia, para Comércio varejista de vidros e Fabricação de esquadrias
de metal, Av Morangueira, 1888, Jardim Alvorada– Maringá/PR.

SÚMULA DE REQUERIMENO DE LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA

ORIGINAL CAPAS LTDA, inscrita no CNPJ: 13.642.519/0001-15, torna
público que irá requerer ao IAM – Instituto Ambiental de Maringá, a
Licença Ambiental Única para a atividade de fabricação de artigos para
viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material. Encontra-se insta-
lada na Avenida Pioneiro Raul Ambrósio Valente, nº 971, Jardim
América, CEP: 87045-440, Maringá/PR.

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8B3D-8861-EB7B-35F6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8B3D-8861-EB7B-35F6 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8B3D-8861-EB7B-35F6

Hash do Documento

19F653A4A40C626A975A3BA2F56EE929D4206FE1D2A6E62728AF03CB3C23B35B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/08/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 12/08/2022 08:19 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59